
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-9142/1 од 15.12.2023 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Триесет и шестата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 
22.12.2023 година (петок) со почеток во 11 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ЈП ''Лајка'' - Скопје 

на територија на Општина Гази Баба, за период јануари - јуни 2023 година; 
2. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ЈП ''Лајка'' - Скопје 

на територија на Општина Гази Баба, за период јануари - септември 2023 
година; 

3. Предлог - Одлука за давање согласност на одлука на училишен одбор на ООУ 
''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за расходување на основни 
средства; 

4. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Програмата за одржување на јавната чистота на јавните површини, на 
подрачјето на Општина Гази Баба за 2024 година; 

5. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Програмата за одржување на јавното зеленило на јавните површини, на 
подрачјето на Општина Гази Баба за 2024 година; 

6. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Програмата за водоснабдување на населените места во руралниот дел на 
Општина Гази Баба за 2024 година;  

7. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на Развојна 
Програма за капитални инвестиции за набавка на возила за оддржување на 
јавната чистота и зеленилото на јавните површини на подрачјето на Општина 
Гази Баба и реконструкција на витални објекти од значителна важност за ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за период 2024 - 2025 година;  

8. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Правилник за утврдување на критериуми за прием на деца на ЈУДГ ''25 Мај'' - 
Општина Гази Баба - Скопје; 
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9. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за ослободување од 
плаќање на месечен надомест за престој на децата во градинка за одредени 
категории на родители, за период до 31.12.2024 година;  

10. Предлог - Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко - 
планска документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат 
за КО Брњарци заради вклопување на бесправно изграден објект, по барање 
УП1 бр.28-739/2018 за КП 344/2  КО Брњарци; 

11. Предлог - Одлука за формирање на паралелка со помал број ученици во ООУ 
''Његош'', Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 
година; 

12. Предлог - Програма за одржување на комуналната чистота и реализација на 
проекти од комуналната инфраструктура, преку ангажирање на невработени 
лица за потребите на Општина Гази Баба за 2024 година; 

13. Предлог - Програма за работа во областа на располагањето со градежно 
земјиште во сопственост на Република Македонија, на подрачјето на Општина 
Гази Баба за 2024 година; 

14. Предлог - Програма за работа на Советот на Општина Гази Баба за 2024 
година; 

15. Предлог - Програма за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2024 
година;  

16. Предлог - Програма за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување 
на локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2024 година;    

17. Предлог - Програма за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2024 
година; 

18. Предлог - Програма за јавни дејности на Општина Гази Баба за 2024 година; 
19. Предлог - Програма за основното образование на Општина Гази Баба за 2024 

година; 
20. Предлог - Програма за имотните права на Општина Гази Баба за 2024 година; 
21. Предлог - Програма за заштитено подрачје Интегрална целина ''Острово'' на 

Општина Гази Баба за 2024 година; 
22. Предлог - Програма за заштита на животната средина и природата на Општина 

Гази Баба за 2024 година; 
23. Предлог - Програма за заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2024 

година; 
24. Предлог - Програма за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2024 

година; 
25. Предлог - Буџет на Општина Гази Баба за 2024 година;  
26. Предлог - Одлука за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2024 

година; и 
27. Предлог - Одлука за користење на средствата од постојана и тековна резерва. 

 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Дијана Илиевска, с.р. 
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